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RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
SUBVENCIONES CONCEDIDAS
2° TRIMESTRE 2017 — 1 TRIMESTRE 2018
CUPO ESPECIFICO RFP (900-1200)
Baremo Exped. Fam. Apellidos Nombre DNI/NIE Vivienda Subvencionada S. Mensual S. Acumulada Acumulado Renta
585,24 316 6 BUSMAN HASSAN ABDERRAMAN | 45282495A | IBANEZ MARIN NUM. 43 1° 97,00 1.164,00 1.164,00 500,00
600,47 104 1 GUTIERREZ VICENTE | MARIADOLORE | 45032511Y | VALENCIA NUM. 6 3° A 150,00 1.800,00 2.964,00 500,00
612,71 129 4 RAMI ZAHRA x3313083W | A7 OTERO, ALFEREZ NUM. 11° 415 5 1.359,48 4.323,48 463,35
633,08 303 5 ZAHI AMAROUCH OMAR 45317619Y  ZAMORA NUM. 34 1 41,47 497,64 4.821,12 411,20
643,92 396 2 ADDI SALIMA x7854374N | 047 OTERO, ALFERECES NOM. | 413 76 1.365,12 6.186,24 451,35
651,81 213 6 OUARDANIMURSILI | LAYLA 45321449H | ARENAS, CAPITAN NUM. 132°B | 0,00 0,00 6.186,24 425,00
680,00 286 3 CHILALI ABDELKADER | FARIDA 45208843K | CASTELAR NUM. 87 2°D 0,00 0,00 6.186,24 334,87
680,89 164 4 T MILOUD 44109178 | GRAN CAPITAN NUM.31BAJO4 46,23 554,76 6.741,00 380,00
681,68 247 4 KOURICH MOHAMED X3256063E | SALAMANCA NUM. 37 3°A 3375 405,00 7.146,00 450,00
701,55 140 4 LAGHZAOUI RACHID X8223008W | MIGUEL ZAZO NUM. 6 20 DCHA 74,77 897,24 8.043,24 450,00
719,15 285 6 o PROVAEL FATAH 44073537V ESSEEEAN' DOCTORNUM. 3 79,08 948,96 8.992,20 500,00
720,68 428 3 MURIOZ CARRILLO CAROLINA 453197700 | SERCAMORATO, COMANDANTE 129 o5 1.559,40 10.551,60 | 470,00
738,42 322 2 ULANGA BENKAY SUSANA 03114866E  GRAVINA NUM. 14 2° A 112,19 1.346,28 11.897,88 | 450,00
763,19 409 4 GONZALEZ SUAREZ | MARCO ANTON | 45299485. | VITORIA NUM. 33 1° 65,90 790,80 12.688,68 | 500,00
770,37 395 3 RAMZI TAMIMOUNT Y0864313X | oo COMISARIO NUM.7-9E | 150 00 1.800,00 14.488,68 | 550,00
790,42 422 4 ABDELKADER DRIS FATIMA 45295873H | EBRO, RIO NUM. 48 1°B 150,00 1.800,00 16.288,68 | 550,00
793,50 365 3 GARCIA RUIZ MARIA VICTORIA | 45307826B | ALFONSO XIIl NUM. 50 1° A 135,10 1.621,20 17.909,88 | 550,00
797,43 56 2 ,\EA'-EECQSB: EL BADIAA 76631082G | JAPON NUM. 20 122,43 1.469,16 19.379,04 | 500,00
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